propone a la  COMISION DE GOBIERNO  

Primero.- Conceder una subvención a la Cámara de Comercio Industria y 
Navegación de Almería, para atender los gastos de las actividades y 
ampliación del Centro de Exposiciones y Congresos de Aguadulce por 
importe de 75.615, 50 € (Setenta y cinco mil Seiscientas  Quince Euros 
con Cincuenta Céntimos.) 

Segundo.- Autorizar el gasto y disposición de fondos, previa 
fiscalización del gasto por la Intervención Municipal.” 

La COMISION DE GOBIERNO ha resuelto aprobar la Propuesta en 
todos sus términos, autorizando el gasto y disposición de fondos,